/

ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

<dty> СШтяЖл-' 2015г, №  № Рс~ с. Панкрушиха

Об утверждении генерального плана муни­
ципального образования Урываевский сель­
совет ГТанкрушихинского района Алтайско­
го края

В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Россий­
ской Федерации, законом Алтайского края от 01.02.2004 №9-ЗС «О документах
территориального планирования», Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131
-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий­
ской Федерации», с учетом положительного сводного заключения Админист­
рации Алтайского края №2275 от 08.04.2015 г., заинтересованных органов ме­
стного самоуправления муниципальных образований, имеющих общую грани­
цу с Урываевским сельсоветом, с учетом протоколов и итогового документа
публичных слушаний по проекту генерального плана от 19.02.2014 г., а также в
целях устойчивого градостроительного развития территории сельсовета, Пан-
крушихинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования Урываев­
ский сельсовет ГТанкрушихинского района Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администра­
ции ГТанкрушихинского района.

Б.Л. Бутаков